
DEODORANTY A OSVĚŽOVAČE  
 

ARGONIT REFRESH 
Pohlcovač pachů  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PŘIPRAVEK K OKAMŽITÉMU 
POUŽITÍ, ODSTRAŇUJE ZÁPACH 
BĚHEM NĚKOLIKA VTEŘIN 

 
> ZANECHÁVÁ PŘÍJEMNOU VŮNÍ 
 
> NEZANECHÁVÁ SKVRNY ANI 
NEPOŠKOZUJE TKANINY 

 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Voňavý tekutý přípravek proti zápachu z 
textilií. Pohlcuje molekuly nepříjemných 
pachů a tím je eliminuje. Má osvěžující 
účinek na tkaniny, které jsou načichlé 
zápachem z kouře a vaření. Nezbytné 
pro hotely, společenská zařízení, auta 
interiéry, záclony a čalounění obecně. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití 

 
BALENÍ: 
Láhev 750ml, 6 ks v kartonu 

 
pH 8 

 



DEODORANTY A OSVĚŽOVAČE  
 

ARGONIT AIRES 
Prostorový deodorant - Frutti di Primavera  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PRO PROVONĚNÍ MÍSTNOSTÍ, 
POVRCHŮ, KOBERCŮ, ROHOŽEK 

 
> BEZ UMĚLÝCH BARVIV 
 
> VYSOKÁ KONCENTRACE A 
SNADNÉ POUŽITÍ 
 

 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Vysoce koncentrovaný deodorant 
používaný k přidání parfému do 
prostředí, povrchů a tkanin. Zajišťuje 
intenzivní a dlouhotrvající vůni. Jeho 
složení bez barviv znamená, že jej lze 
použít také na koberce a předložky. 
Vůně jarního ovoce. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 

 
BALENÍ: 
Láhev 750ml, 6 ks v kartonu 

 

 



 DEODORANTY A OSVĚŽOVAČE  
 

ARGONIT AIRES 
Prostorový deodorant - Magnolie a Mimosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> PRO PROVONĚNÍ MÍSTNOSTÍ, 
POVRCHŮ, KOBERCŮ, ROHOŽEK 

 
> BEZ UMĚLÝCH BARVIV 
 
> VYSOKÁ KONCENTRACE A 
SNADNÉ POUŽITÍ 
 

 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Vysoce koncentrovaný deodorant 
používaný k přidání parfému do 
prostředí, povrchů a tkanin. Zajišťuje 
intenzivní a dlouhotrvající vůni. Jeho 
složení bez barviv znamená, že jej lze 
použít také na koberce a předložky. 
Vůně magnólie a mimózy. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 

 
BALENÍ: 
Láhev 750ml, 6 ks v kartonu 

 



 
 DEODORANTY A OSVĚŽOVAČE  
 

ARGONIT DEO - FRUTTI DI PRIMAVERA 
Prostorový deodorant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ČISTÍ A PROVONÍ VŠECHNY 
OMYVATELNÉ POVRCHY 

 
> IDEÁLNÍ TAKÉ NA PODLAHY 
 
> OSVĚŽUJÍCÍ ÚČINEK V 
MÍSTNOSTECH 

 
 

 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Dlouhodobě vonící tekutý mycí 
prostředek na čištění a provonění 
všech omyvatelných povrchů. Vytváří 
osvěžující účinek v místnostech a 
nevyžaduje oplachování. 
Nepostradatelný pro hotely, 
společenská zařízení, jídelny, šatny, 
interiéry automobilů atd. 
Vůně jarního ovoce. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v poměru 2 až 5 %. 
Pro silnější aromatizaci používejte 
neředěný. 

 
BALENÍ: 
Láhev 1000ml, 12ks v Kartonu 

 
pH 7 

 



 DEODORANTY A OSVĚŽOVAČE  
 

ARGONIT DEO – MAGNOLIE A MIMOSA 
Prostorový deodorant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ČISTÍ A PROVONÍ VŠECHNY 
OMYVATELNÉ POVRCHY 

 
> IDEÁLNÍ TAKÉ NA PODLAHY 
 
> OSVĚŽUJÍCÍ ÚČINEK V 
MÍSTNOSTECH 

 
 

 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Dlouhodobě vonící tekutý mycí 
prostředek na čištění a provonění 
všech omyvatelných povrchů. Vytváří 
osvěžující účinek v místnostech a 
nevyžaduje oplachování. 
Nepostradatelný pro hotely, 
společenská zařízení, jídelny, šatny, 
interiéry automobilů atd. 
Vůně magnólie a mimózy. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v poměru 2 až 5 %. 
Pro silnější aromatizaci používejte 
neředěný. 

 
BALENÍ: 
Láhev 1000ml, 12ks v Kartonu 

 
pH 7 

 



 DEODORANTY A OSVĚŽOVAČE  
 

ARGONIT DEO – VANIGLIA E SANDALO 
Prostorový deodorant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ČISTÍ A PROVONÍ VŠECHNY 
OMYVATELNÉ POVRCHY 

 
> IDEÁLNÍ TAKÉ NA PODLAHY 
 
> OSVĚŽUJÍCÍ ÚČINEK V 
MÍSTNOSTECH 

 
 

 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Dlouhodobě vonící tekutý mycí 
prostředek na čištění a provonění 
všech omyvatelných povrchů. Vytváří 
osvěžující účinek v místnostech a 
nevyžaduje oplachování. 
Nepostradatelný pro hotely, 
společenská zařízení, jídelny, šatny, 
interiéry automobilů atd. 
Vůně vanilky a santalového dřeva. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v poměru 2 až 5 %. 
Pro silnější aromatizaci používejte 
neředěný. 

 
BALENÍ: 
Láhev 1000ml, 12ks v Kartonu 

 
pH 7 

 


